
COMPUTER TELECOM SERVICE

Michael Horn
EDV-Sachverständiger
und IT-Forensiker
Zeughausstraße 5
99438 Bad Berka

Computer, Server und Zubehör
Systembetreuung und Reparaturen
Netzwerk, Sicherheit, Datenrettung
Handys, Festnetz, Turbo-Internet
Telefonanlagen

036458-33399

www.edv.io

VERKAUF · BERATUNG · SERVICE · KOMPETENZ · FAIRE PREISE · ZUVERLÄSSIGER PARTNER SEIT 1998

post@edv.io
Kundenparkplätze
(Einfahrt Heinrich-Schütz-Str.)

100 Mbit/s
in Bad Berka,

München und

Böttelborn
Schluss mit Warten! Zukunft wählen!

Ihre Vorteile bei Bestellung bis Jahresende 2017

Keine Anschlussgebühr

In den ersten 6 Monaten1) nur

Vor-Ort-Installation2) nur

Gutschrift bei Nutzung unseres Sicherheitspaketes3)

Sie sparen bis zu

Am Besten sofort einen kostenlosen Beratungstermin vereinbaren!
Unser Büro ist von Montag bis Freitag von 09.00 bis 12.00 Uhr und
mittwochs zusätzlich von 14.00 bis 17.00 Uhr besetzt.

1) Die Preise ab dem 7. Monat entnehmen Sie bitte der rückseitigen Tarifübersicht.
2) Auf Ihren Wunsch führen wir die Installation bei Ihnen durch. Pauschalpreis inkl. Anfahrt und Arbeitszeit.

Bei Bestellung ab Oktober 2017 belaufen sich die Kosten auf 59,95.
3) Bei gleichzeitiger Bestellung unseres beliebten Sicherheitspaketes (verfügbar für Windows, Andoid, macOS und iOS).

€ 59,95

€ 19,95

€ 39,95

€ 25,00

€ 254,95

Erhältlich bei Ihrem ortsansässigen Servicepartner CTS

Partner
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München und
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Jetzt die richtige Wahl treffen!

Unsere Tarife für schnelles und zuverlässiges Internet und Telefonie

Am Besten sofort einen kostenlosen Beratungstermin vereinbaren!
Unser Büro ist von Montag bis Freitag von 09.00 bis 12.00 Uhr und
mittwochs zusätzlich von 14.00 bis 17.00 Uhr besetzt.

Erhältlich bei Ihrem ortsansässigen Servicepartner CTS

25 Mbit/s 50 Mbit/s 75 Mbit/s 100 Mbit/s 25 Mbit/s
pur

Mtl. Preis 1. - 6. Monat

Mtl. Preis ab 7.Monat

Einmaliger
Bereitstellungspreis

Max. Down-/Upload

Internetflat

Flatrate ins dt. Festnetz

Rufnummern

€ 19,95

€ 29,95

€ 0,00
€ 59,95

25 / 5

1

€ 19,95

€ 34,95

€ 0,00
€ 59,95

50 / 10

2

€ 19,95

€ 39,95

€ 0,00
€ 59,95

75 / 15

2

€ 19,95

€ 44,95

€ 0,00
€ 59,95

100 / 40

3

€ 19,95

€ 27,95

€ 0,00
€ 59,95

25 / 5

-

-
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